ETC

Adobe Photoshop Elements - Grundlagen der
Bildbearbeitung

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-1D: ADPSE

Das nehmen Sie mit

Nach Absolvierung des Kurses sind Sie in der Lage Bilder nach Ihren individuellen

Anforderungen mit Photoshop zu bearbeiten, zu erstellen und fir das Internet zu optimieren.

Nach Abschluss dieses Seminars haben die Teilnehmer*innen Wissen zu folgenden Themen:

. Bilder auf den Punkt gebracht

. Photoshop Elements — entdecken Sie die Méglichkeiten
. Den Editor kennenlernen

« Einfach bessere Bilder

« Bilder auf allen Ebenen

« Bilder und Text - gute Partner

« Tipps zum Prdsentieren von Bildern

Zielgruppen

« Marketingspezialist*innen
. Web - Designer*innen

. alle die den Umgang mit Adobe Photoshop perfektionieren méchten

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien
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Termine & Optionen

Datum

01.07.2024-02.07.2024
01.07.2024-02.07.2024
07.10.2024-08.10.2024
07.10.2024-08.10.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/adpse/

ETC

Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 720,-
€ 720,-
€ 720,-
€ 720,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien

2.5.2024



